
245●掲載価格には消費税は含まれておりません。　●商品の色は、印刷と実物の色調とでは多少異なる場合がありますのでご了承ください。
●離島配送の際は別途運賃を申し受けます。対象地域につきましては弊社ホームページまたは最寄りの営業所にご確認ください。

ご発注に関する注意事項

¥3,700
¥4,200
¥4,300
¥4,700
¥3,700
¥4,200
¥4,300
¥4,700
¥4,600
¥4,900
¥5,100
¥5,100
¥5,300
¥5,600
¥4,600
¥4,900
¥5,100
¥5,100
¥5,300
¥5,600

UH7W169
UH7W189
UH8W169
UH8W189
UH7W162
UH7W182
UH8W162
UH8W182
UH7H209
UH7H219
UH7H229
UH8H209
UH8H219
UH8H229
UH7H202
UH7H212
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UH8H202
UH8H212
UH8H222
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25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

1,600
1,800
1,600
1,800
1,600
1,800
1,600
1,800
2,000
2,100
2,200
2,000
2,100
2,200
2,000
2,100
2,200
2,000
2,100
2,200

68
68
78
78
68
68
78
78
70
70
70
80
80
80
70
70
70
80
80
80

UB枠 UHタイプ／集合住宅用

●縦枠●横枠

呼　称 巾
規格（mm） コード 単品価格（本） 梱包価格 梱包内容 バラ出荷対応

UH-48（合板なし）

横
枠

1,600
1,800
1,600
1,800
1,600
1,800
1,600
1,800
2,000
2,100
2,200
2,000
2,100
2,200
2,000
2,100
2,200
2,000
2,100
2,200

UH5W16
UH5W18
UH6W16
UH6W18
UH7W16
UH7W18
UH8W16
UH8W18
UH5H20
UH5H21
UH5H22
UH6H20
UH6H21
UH6H22
UH7H20
UH7H21
UH7H22
UH8H20
UH8H21
UH8H22

¥2,360
¥2,660
¥2,580
¥2,910
¥2,690
¥3,100
¥3,200
¥3,400
¥2,830
¥2,970
¥3,200
¥3,100
¥3,200
¥3,400
¥3,400
¥3,500
¥3,700
¥3,700
¥3,900
¥4,100

￥23,600
￥26,600
￥25,800
￥29,100
￥26,900
￥31,000
￥32,000
￥34,000
￥28,300
￥29,700
￥32,000
￥31,000
￥32,000
￥34,000
￥34,000
￥35,000
￥37,000
￥37,000
￥39,000
￥41,000

UH-58（合板なし）

UH-68（合板なし）

○
1本単位10本入

UH-78（合板なし）

UH-50（合板なし）

UH-60（合板なし）

縦
枠

横
枠

縦
枠

UH-70（合板なし）

UH-80（合板なし）

●縦枠●横枠

呼　称 巾

見付

見付

長さ

長さ
規格（mm） コード 単品価格（本）梱包価格 梱包内容 バラ出荷対応

UH-68（合板あり）
ボード厚9.5mm用

UH-78（合板あり）
ボード厚9.5mm用

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

48
48
58
58
68
68
78
78
50
50
50
60
60
60
70
70
70
80
80
80

○
1本単位10本入

UH-68（合板あり）
ボード厚12.5mm用

UH-78（合板あり）
ボード厚12.5mm用

UH-70（合板あり）
ボード厚9.5mm用

UH-80（合板あり）
ボード厚9.5mm用

UH-70（合板あり）
ボード厚12.5mm用

UH-80（合板あり）
ボード厚12.5mm用

50・60・70・80
13.5

25

10

13

2.
548・58・68・78

13.5

25

8
13

2.
5

F☆☆☆☆合板

70・80
13.5

25

10

13
12

2.
5

10・13
F☆☆☆☆合板

12

68・78
13.5

25

8

13

2.
5

10・13

長さ　縦枠 ： 最長2,200mm
　　 横枠 ： 最長1,800mm
巾　 縦枠 ： 25～150mm（合板なし）
                 54～150mm（合板あり）  
　　 横枠 ： 23～148mm（合板なし）
                 56～148mm（合板あり）

チリ　縦枠 ： 10mm（巾76mm未満）
　　           10,12mm（巾76mm以上）
　　 横枠 ： 8mm（巾74mm未満）
　　            8,10mm（巾74mm以上）

　　  の色が付いた商品はバラ出荷対応いたします。ただし、１オーダーに正梱が含まれている場合についても梱包手数料として、
￥２，０００別途申し受けます。

￥37,000
￥42,000
￥43,000
￥47,000
￥37,000
￥42,000
￥43,000
￥47,000
￥46,000
￥49,000
￥51,000
￥51,000
￥53,000
￥56,000
￥46,000
￥49,000
￥51,000
￥51,000
￥53,000
￥56,000

カラー

カラー

ホワイト
ホワイト
ホワイト
ホワイト
ホワイト
ホワイト
ホワイト
ホワイト
ホワイト
ホワイト
ホワイト
ホワイト
ホワイト
ホワイト
ホワイト
ホワイト
ホワイト
ホワイト
ホワイト
ホワイト

ホワイト
ホワイト
ホワイト
ホワイト
ホワイト
ホワイト
ホワイト
ホワイト
ホワイト
ホワイト
ホワイト
ホワイト
ホワイト
ホワイト
ホワイト
ホワイト
ホワイト
ホワイト
ホワイト
ホワイト

●長さ・巾・チリは別注加工が可能です。
●価格、納期等、詳細につきましてはフクビ担当者、
　または最寄の営業所までお問い合わせください。
●ご発注後の変更・キャンセル等は受けかねますので、
ご了承ください。

■別注サイズについて

 別注サイズも承ります。 受注生産品

●跨ぎ段差があり、４方枠として使用する場合は間口広さに応じてご対応ください。
　間口800mm以内：３方枠セット×１より上枠1,800mmを切断し、上枠・下枠として使用。
　間口801～1,800mm：３方枠セット×１、上枠×１をご発注ください。

注意  跨ぎ段差の４方枠
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